
SMLOUVA O VÝPŮJČCE

I. Smluvní strany

The Binding Site s.r.o.

zapsána: v obchodním rejstříku Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 160527, dne
8. ledna 2010
Sinkulova 682/55. 14700 Praha 4 - Podolí, Česká republika
IČO: 290 21 600 DIČ: CZ290 21 600
RNDr. Sělou Říčařovou CSc., jednatelkou
ČSOB a.s., pobočka Praha 2,
číslo účtu:

se sídlem:

zastoupená:
bankovní spojení:

jako půjčitel na straně jedné (dále jen .půjčitel")

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Srně, oddíl Pr, vložka 1472

se sídlem: Jihlava, Vrchlického 59, 586 33

zastoupená:
bankovní spojení:

IČO: 00090638 DIČ: CZ00090638
MUDr.Lukášem Velevem, MHA, ředitelem
KS a.s., Jíhlava
číslo účtu:

•jako vypůjčilel na straně druhé (dále jen .vypůjčitel")

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2193 a násl.zákona Č, 89/2012 Sb., občanský zákoník v
účinném znění tuto smlouvu o výpůjčce:

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek půjčitele zapůjčit bezplatně vypůjčiteli zdravotnické zařízení:

Analyzátor pro stanovení speciálních proteinů Optilite® + příslušenství, které je v jeho vlastnictví (dále
jen "zařízení").

Výrobní číslo bude uvedeno na předávacím protokolu po instalaci přístroje.

Cena zařízení pro evidenční účely je 1 250000,- CZK, slovem jeden milion dvě stě padesát tisíc CZK
(bez DPH 21 %).

Stránka 1z 3



III. Podmínkyvýpůjčky

a) Vypůjčitel se zavazuje, že zařízení bude používat pouze ke zpracování originálních
diagnostických souprav vyrobených společností The Binding Site Group, Ltd a dodaných
společností The Binding Site, s.r.o., jakožto výhradním dodavatelem pro Českou a
Slovenskou republiku.

b) Specifikace a katalogové ceny diagnostických souprava spotřebního materiálu tvoří nedílnou
Přílohu Č. 1 této smlouvy. Půjčitel se zavazuje zachovat po dobu platností této smlouvy ceny
diagnostických souprava spotřebního materiálu specifikované v Příloze Č. 1

IV. Dobaplatnosti smlouvy

a) Smlouva se uzavírá na jeden rok ode dne podpisu poslední smluvní stranou.

b) Tato smlouva o výpůjčce může být ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědí
s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která počne plynout dnem doručení písemné výpovědi druhé
smluvní straně.

V. Jiná ustanovení

a) Zařízení bude umístěno v laboratoři vypůjčitele na adrese: Vrchlického 4630/59,. 58633
Jihlava, OKBMI. Odpovědným zaměstnancem vypůjčitele k převzetí zařízení a za jeho
využívání je

b) K předání zařízení dojde po podpisu této smlouvy a půjčitel spolu se zařízením
předá i dokumenty a doklady související se zařízením, zejména návod k obsluze v českém
jazyce a prohlášení o shodě či jiný ekvivalentní certifikát. O předáni sepíší oprávnění
zaměstnanci předávací protokol, ve kterém se také uvede, zda půjčitel již zaškolil, nebo zajistil
zaškolení odborné obsluhy z řad zaměstnanců vypůjčitele, nebo se tam uvede termín a jméno
školitele.

c) Servis přístroje zabezpečuje půjčitel bezplatně. Preventivní prohlídky spojené s kontrolou
a povinnou údržbou přístroje (dvanácti měsíční intervaly) prováděné v souladu se zákonem
č.268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcívh, v účinném znění hradí po tuto dobu půjčitel.

d) Vypůjčitel se zavazuje, že zařízení bude užívat v souladu s návodem na jeho užívání, obsluha
zařízení bude provádět výrobcem předepsané pravidelné údržby včetně vedení příslušné
dokumentace a dále bude půjčitel v míře nezbytné provádět pravidelné prohlídky a revize tak,
aby zařízení vyhovovalo podmínkám pro bezpečnou práci obsluhujícího personálu.

e) Půjčitel se zavazuje, že zaškolí nebo zajistí zaškolení obsluhujícího personálu v takové míře,
aby se na zařízení pracovalo správně a bezpečně.

f) Vypůjčitel odpovídá za veškeré případné škody vzniklé na zařízení nebo třetí straně
neodbornou nebo nesprávnou obsluhou.

g) Vypůjčitel prohlašuje, že předmět plnění bude používán výhradně pro účely humánní
medicíny.

h) Vypůjčitel se zavazuje na požádání umožnit přístup zástupci půjčitele k předmětu výpůjčky.

Stránka 2 z 3



VI. Závěrečná ustanovení

a) Ve všech případech neuvedených v této smlouvě platí příslušná ustanovení Občanského
zákoníku v platném znění.

b) Smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

c) Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích. které mají platnost originálu. Každá smluvní strana
obdrží po jednom výtisku.

d) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
instalace zařízení půjčitelem u vypůjčitele.

V Praze dne V Jihlavě dne

RNDr. Běla Řlčařová, CSc. MUDr. Lukáš Velev. MHA. ředitel

jednatelka

Stránka 3 z 3



Ceny souprava pomocných reagencií pro analyzátor Optilite

ANALYT Počet testů I Kat. Číslo I CZKbez DPH

Monoklonální gamapatie
Freelite Kappa - volné lehké řetězce v séru
Freelite Lambda - volné lehké řetězce v séru
Freelite Kappa - volné lehké řetězce v séru, likvoru a moči

Freelite Lambda - volné lehké řetězce v séru, likvoru a moči

Hevylite IgG Kappa
Hevylite IgG Lambda
Hevylite IgA Kappa
Hevylite IgA Lambda
Hevylite IgM Kappa
Hevylite IgM Lambda

Imunoglobulinya podtřídy lm
IgG
IgA
IgM
IgD
IgE Reagent
IgECalibrators
IgE Conrols
IgGl
IgG2
IgG3
IgG4
IgAl
IgA2

Komplement
Cllnhibitor
C3c
C4
CHSOReagent
CHSOCalibrators
CHSOControls

Renální funkce
Albumin
nl Microglobulin Urine
152Microglobulin
152Microglobulin Urine
Cystatin C Latex
Freelite Kappa - volné lehké řetězce v séru, likvoru a moči

Freelite Lambda - volné lehké řetězce v séru, likvoru a moči

Low Level Albumin
Low LevellgG
Transferrine Urine

Onemocnění centrální nervI
Freelite Kappa - volné lehké řetězce v séru, likvoru a moči

Freelite Lambda - volné lehké řetězce v séru, iikvoru a moči

Low Level Albumin
Low Level IgG
IgA CSF
IgM CSF -.J



Ostatní
uI-Acld Glycoprotein
al-Antitrypsi n
a2-Macroglobulin
Anti-Streptolysin O (ASO)
Apolipoprotein AI Reagent
Apolipoprotein AI Calibrators
Apolipoprotein AI Controls
Apolipoprotein B Reagent
Apolipoprotein B Calibrators
Apolipoprotein B Controls
Caeruloplasmin
C-reactive protein Reagent
C-reactive protein Calibrators
C-reactive protein Controls
High sensitive C-reactive protein
Haptoglobin
Prealbumin
Rheumatoid Factor
Total protein Reagent
Total protein Calibrators
Total protein Controls
Transferrin

Pomocné reagencie a spotře
Sample Cups O.5ml
Optilite Cuvettes TENCELL
Washing Solution (20m I)
Washing Solution (100ml)
Tubing Maintenance Solution (20ml)
Optilite Diluent 1
Optilite Diluent 2
Optilite Diluent 3
Special Wash

Spotřební materiál na údržbL
Syringe 500 ~I
Mixing paddle
Dispensing tubes with ISE/ECM
Reagent Probe
Sample Probe

Platné od 23. 1. 2018



Příloha Č. 2 smlouvy o výpůjčce

Binding~
Site~

Předávací protokol k analyzátoru Optilite"

mezi

The Binding Site s.r.o., Sinkulova 55, 14700 Praha 4, Česká republika
zastoupená RNDr. Bělou Říčařovou, CSc., jednatelkou,

- dále jen .půjčitel" -

a

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace.,Vrchlického 4630/59, Česká republika
Zastoupená , na základě plné moci

- dále jen "vypůjčitel" -

§ 1 Potvrzení doručení

(1) Vypůjčitel potvrzuje převzetí těchto zařízení a materiálů na adresu Vrchlického 4630/59,

586 33 Jihlava a funkčnost zařízení systému:

• Analyzátor Optilite", Sériové číslo:

• PC Dell Optiplex 7040, Service Tag:

• Monitor elo ET1919L-8CEA-OZB-GY-G Sériové číslo:

• OKI B412DN, Sériové číslo: .

• UPS PowerVar ABCE11 02-22 (5111 0-03R), Sériové číslo:

• Laserový snímač Honeywell 1450G2D-2USB, Sériové číslo:

(2) Půjčitel potvrzuje zaškolení těchto zaměstnanců:

Stránka 1 z 2



Binding~
Site~

Přehled školení:

.:. Identifikace a lokalizace všech hlavních součástí hardware i software

.:. Provedení běžných (denních) operačních postupů:
• Provedení inicializace na počátku dne a ukončení práce
• Interpretace a nakládání s chybovými hlášeními u výsledků
• Vkládání/vyjímání reagencií a ředicích roztoků
• Kalibrace testů společnosti Binding Site a potvrzení přijatelnosti těchto kalibrací
• Zadávání a analýzu kontrolních vzorků obsažených v soupravách i kontrolních

vzorků externích a ověření, že je výsledek v určených mezích
• Zadání požadavků na analýzu pacientských vzorků, a to jak bez čárového kódu,

tak s čárovým kódem nebo s připojením na US - laboratorní informační systém
• Prohlížení, validaci a tisk výsledků
• Opakované objednání testů u vzorku .

•:. Provedení a vedení záznamů o doporučené denní, týdenní, měsíční a příležitostné
údržbě

.:. Ukládání a aktualizace databází, konfigurací a ladicích souborů

.:. Aktualizace parametrů stanovení a verze software

.:. Nastavení uživatelem definovaných konfigurací

V Jihlavě dne . V Jihlavě dne .

•.................................................... .. .

Ing. Jiří Ptáčník
aplikační specialista
The Binding Site s.r.o.

odpovědná osoba

Stránka 2 z 2



Příloha Č. 3 smlouvy o výpůjčce

Poskytnutí reagencií a pomocného materiálu k analyzátoru Optilite®

Obě strany se dohodly na bezplatném jednorázovém dodání níže zmíněných výrobků v rámci
vyzkoušení nové diagnostické metody "Hodnocení intrathekální syntézy imunoglobulinů pomocí
volných lehkých řetězců v likvoru při diagnostice roztroušené sklerózy."

Nemocnici nevzniknou zkušebním provozem této metody žádné finanční závazky.

Potvrzení o bezplatném poskytnutí těchto reagencií a pomocného materiálu:

1x Freelite Mx Kappa Latex kit
1x Freelite Mx lambda Latex kit
1x low level Albumin kit
1x Optilite Diluent 1
1x Optilite Diluent 2
1x Optilite Special Wash 1
1x Washing Solution (20 ml)
1x Washing Solution (100 ml)
1x Tubing Maintenance Solution
1x balení kyvet
1x 0,5 ml Sample Cups

V Praze dne . V Jihlavě dne .

RNDr. Běla Říčařová, CSc.
Jednatelka a ředitelka společnosti

Stránka 1 z 1


